

Gazificarea cazangeriei gimnaziului din s. Porumbrei, r. Cimisia

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 482 488,29 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	404,1455	57,66	23 303,03
2.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	2,76	57,66	159,14
3.	7122050013400	Zidar	h-om	136,1305	57,66	7 849,28
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,0842	57,66	581,46
5.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	1,52	57,66	87,64
6.	7123010010200	Betonist	h-om	4,38	57,66	252,55
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	57,66	12,69
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,854	57,66	106,90
9.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,40	57,66	138,38
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,9341	57,66	111,52
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,6115	57,66	496,54
12.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,015	57,66	0,86
13.	7134050013250	Izolator	h-om	6,0352	57,66	347,99
14.	7135010011000	Galvanizator	h-om	1,4288	57,66	82,38
15.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,38	57,66	21,91
16.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	62,348	57,66	3 594,99
17.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	4,30	57,66	247,94
18.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	190,136	57,66	10 963,24
19.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,84	57,66	452,05
20.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	34,4352	57,66	1 985,53
21.	7136080025000	Montator conducte	h-om	16,2556	57,66	937,30
22.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,6829	57,66	2 172,80
23.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,4111	57,66	139,02
24.	7212030022700	Sudor	h-om	2,4272	57,66	139,95
25.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	3,236	57,66	186,59
26.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,1454	57,66	296,68
27.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,8968	57,66	224,69
28.	8332030021900	Masinist utilaje de constructii	h-om	0,005	57,66	0,29
29.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84,6854	57,66	4 882,96
30.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,6906	57,66	2 519,20
31.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,32	57,66	18,45
32.	9312040019600	Sapator	h-om	3,782	57,66	218,07
Total manopera						62 532,04

Materiale:

1.	003	Incalzitor de Apa TURBO	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
2.	01	Clapeta de gaz VNC-50	buc	1,00	5 930,00	5 930,00
3.	011200	Conector CKK10	buc	50,00	3,20	160,00
4.	02	Semnalizator "Sigaz"	buc	1,00	300,00	300,00

				2,00	650,00	1 300,00
5.	03	Teagonametrul industrial	buc	1,00	50,00	50,00
6.	04	Baterie de acumulator	buc	1,00	150,00	150,00
				1,00	250,00	250,00
7.	05	Semnalizator de gaze ШИ10	buc	1,00	150,00	150,00
8.	06	Contor de gaze G-25T	buc	1,00	14 600,00	14 600,00
9.	1	THERM TRIO 90 Q=90кВт/ч	buc	2,00	50 240,00	100 480,00
10.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0004	2,50	0,00
11.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,1458	0,00	0,00
12.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0097	200,00	1,96
13.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,075	1,00	0,07
14.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0004	105,00	0,04
15.	10106221	Rulou de pinza perforata "HPST"	m3	0,679	42,00	28,52
16.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0001	0,00	0,00
17.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0022	1 840,00	3,86
18.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,0001	0,00	0,00
19.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
20.	1011111	Lamine striate cu zimturi rombice, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,028	0,00	0,00
21.	1011292	White-spirit	t	0,0000	15,00	0,00
22.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0054	0,00	0,00
23.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,00	0,00
24.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	250,00	0,07
25.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0008	250,00	0,20
26.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0005	0,00	0,00
27.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0359	0,00	0,00
28.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,003	0,00	0,00
29.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0206	0,00	0,00
30.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,07	22,00	1,54
31.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,0033	0,00	0,00
32.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0288	0,00	0,00
33.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0007	0,00	0,00
34.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0033	0,00	0,00
35.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,16	0,00	0,00
36.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,581	55,00	581,96
37.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0161	45,00	0,72
38.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,019	0,00	0,00
39.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,943	65,00	191,29
40.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	2,645	45,00	119,03
41.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,868	0,00	0,00
42.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4756	0,00	0,00
43.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	11,12	17,00	189,04
44.	1012207	Diblu de masa plastica, diametru 14 mm	10 buc	0,40	15,00	6,00
45.	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "Ст3"	t	0,002	600,00	1,20
46.	1012250	Otel cornier, marca "Ст3", perforat "УП" 35x35 mm	m	1,90	38,00	72,20
47.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	75,315	34,00	2 560,71
48.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,1983	34,00	142,74
49.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,024	0,00	0,00
50.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	75,315	0,00	0,00
51.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0284	0,00	0,00
52.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,128	68,00	8,70
53.	1019787	Chit de etansare	kg	0,277	0,00	0,00
54.	1019852	Vopsea	kg	2,6238	45,00	118,07
55.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,756	55,00	41,58

56.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,50	0,00	0,00
57.	11	Nisip	m3	1,00	120,00	120,00
58.	1100014	Tirfon	100 buc	0,0334	0,00	0,00
59.	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KK4-1"	100 buc	0,0028	0,00	0,00
60.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,169	0,00	0,00
61.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,509	1,00	0,51
62.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	40,00	0,00	0,00
63.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,4626	990,00	1 447,97
64.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,00	0,00	0,00
65.	111223	Lopata	buc	4,00	35,00	140,00
66.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,0001	0,00	0,00
67.	1130037	Dicloretan tehnic cal. I	t	0,00	0,00	0,00
68.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,0001	0,00	0,00
69.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0122	0,00	0,00
70.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,14	3,60	0,50
71.	123	Stingator cu pena	buc	3,00	120,00	360,00
72.	12345	Stingator cu praf	buc	3,00	112,00	336,00
73.	12347775	Stingator OU-5	buc	2,00	180,00	360,00
74.	12347788875	Stingator OU-20	buc	2,00	127,00	254,00
75.	1412222202556	Terasit, dolomit sau similare	kg	23,675	0,00	0,00
76.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,16	0,00	0,00
77.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0618	330,00	20,39
78.	1421102200056	Pietris ciuruit nespalat de riu 3-70mm	m3	0,11	0,00	0,00
79.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,4293	230,00	98,74
80.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,024	120,00	2,88
81.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6666	120,00	199,99
82.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,9315	120,00	831,78
83.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0121	120,00	1,44
84.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0836	120,00	10,03
85.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,337	34,00	11,46
86.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,063	15,00	15,95
87.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,5545	5,00	17,77
88.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,465	5,00	2,33
89.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,002	45,80	0,09
90.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,9693	133,67	129,57
91.	1724107361935	Banda de marcaj	m	72,90	1,20	87,48
92.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,2003	0,00	0,00
93.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,042	0,00	0,00
94.	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,2453	34,00	8,34
95.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0015	0,00	0,00
96.	2010237318750	Distantier pe conducte	buc	11,1322	8,00	89,06
97.	2019180	Garnituri metalice	kg	13,00	0,00	0,00
98.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,065	900,00	58,50
99.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,84	950,00	798,00
100.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,89	1 150,00	2 173,50
101.	21	УП-5311. УП 5313	buc	2,00	124,54	249,08
102.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,056	0,00	0,00
103.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,086	0,00	0,00
104.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1412	0,00	0,00
105.	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	6,7493	7,80	52,64
106.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0004	7,80	0,00
107.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,4613	17,00	7,84
108.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4948	17,00	8,41
109.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0114	6,00	0,07
110.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	2,25	13,00	29,25

111.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,023	22,00	0,51
112.	2320166200676	White spirit	kg	0,2416	22,00	5,32
113.	2320167317232	Diclorețan	kg	0,2424	22,00	5,33
114.	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	7,974	78,00	621,97
115.	2323	Pietris pentru construcție	m3	0,06	280,00	16,80
116.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	11,0824	35,00	387,88
117.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3951	45,00	17,77
118.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	27,8337	35,00	974,18
119.	241354734257143 7	Шкафной газорегуляторный пункт с 2-мя регуляторами давления газа 2 FRG/2MB DN25	buc	1,00	20 500,00	20 500,00
120.	2414126109482	Pasta pentru curățat cupru (decapant)	kg	0,145	0,00	0,00
121.	2416526101467	Mastic	kg	1,3989	32,00	44,76
122.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,3398	35,00	46,89
123.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,764	39,00	68,80
124.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,296	39,00	50,54
125.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,016	39,00	0,62
126.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,50	39,00	19,50
127.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,372	39,00	794,51
128.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1071	39,00	4,18
129.	2430126100338	Soluție de etansare	kg	1,9205	26,00	49,93
130.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,04	39,00	1,56
131.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0655	39,00	2,55
132.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0456	39,00	1,78
133.	2430226100837	Grund alchidic pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr. 1703	kg	1,3395	39,00	52,24
134.	2430226101000	Grund pentru protecția conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,18	39,00	7,02
135.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,025	0,00	0,00
136.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4693	12,00	5,63
137.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0315	0,00	0,00
138.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,09	15,00	1,35
139.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0693	15,00	1,04
140.	2451437345967	Soluție unguenta	kg	0,063	0,00	0,00
141.	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,60	0,00	0,00
142.	2462106110467	Codez - 100	kg	0,1454	0,00	0,00
143.	2513206621000	Banda de protecție din pvc de 1 mm grosime	m2	1,20	0,00	0,00
144.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	1,20	16,00	19,20
145.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,828	16,00	29,25
146.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	6,363	32,90	209,34
147.	2521216700000.80	Teava din PVC neplastifiata 80mm	m	29,988	32,90	986,61
148.	2521216701000	Teava din otel	m	2,73	65,00	177,45
149.	2521216701000.15	Teava din otel 15mm	m	4,06	34,00	138,04
150.	2521216701000.20	Teava din otel 20x2.5mm	m	2,03	38,00	77,14
151.	2521216701000.25	Teava din otel 25x2.8	m	40,54	47,00	1 905,38
152.	2521216701000.32	Teava din otel 32x2.8mm	m	8,6225	56,00	482,86
153.	2521216701000.38	Teava din otel 38x2.8mm	m	5,075	66,80	339,01
154.	2521216701000.45	Teava din otel 45x2.8	m	9,135	66,20	604,74
155.	2521216701000.57	Teava din otel 57mm	m	8,12	74,90	608,19
156.	2521216701000.76	Teava din otel 76mm	m	19,285	87,84	1 693,99
157.	2521216701100	Teava din otel, fara sudura (eclise)	m	0,0055	0,00	0,00
158.	2521216710001.32	Teava polietilena PE80 SDR11 Dn 32mm	m	1,003	29,80	29,89
159.	2521216710001.40	Teava polietilena PE80 SDR11 Dn 40mm	m	66,6995	48,55	3 238,26
160.	2521216710001.c	Cilindru din PE din 250mm	m	1,005	380,00	381,90
161.	2521216710001.d	Dop zaglusca	m	1,005	69,08	69,43
162.	2521216716000.75	Teava din polietilena PE80 SDR11 Dn 75mm	m	11,2424	89,34	1 004,40
163.	2521216720160.50	Teava din material plastic pentru canalizare Dn 50mm	m	5,15	32,76	168,71
164.	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	1,00	0,00	0,00
165.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	1,0363	0,00	0,00

166.	2523156713811.m 40	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) mufa 40	buc	0,04	79,99	3,20
167.	2523156713811.m 63	Fiting polietilena mufa Dn 63mm	buc	2,01	128,00	257,28
168.	2523156713811.16 3	Fiting polietilena teu Dn 63mm	buc	2,01	350,00	703,50
169.	2523156713811tr	Fiting polietilena (trecere PE/otel Dn 40/32)	buc	3,00	197,00	591,00
170.	2523156721037.11 0	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110Dn	buc	1,00	12,04	12,04
171.	2523156721037.40	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Dn40	buc	1,00	12,04	12,04
172.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	7,1971	0,00	0,00
173.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	19,062	1,60	30,50
174.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,50	1,60	2,40
175.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	548,1692	1,60	877,07
176.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4953	1,60	0,79
177.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0171	90,00	1,54
178.	2652102100737	Var hidratat	kg	134,925	1,80	242,87
179.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0558	1,80	5,50
180.	2653102100831	Amestec uscat	kg	25,1328	1,26	31,67
181.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,1057	650,00	718,71
182.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0148	650,00	9,62
183.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,2478	650,00	161,07
184.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	27,211	5,00	136,06
185.	2682132601664	Cart bit.fara str.acoperire (blanc) CI 400 130 cm x 20 m S 138	m2	1,05	0,00	0,00
186.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	11,9801	120,63	1 445,15
187.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,02	34,00	34,68
188.	2710403600069	Tabla neagra cal.I 0,3 mm grosime	kg	11,2029	16,00	179,25
189.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	18,2285	16,00	291,65
190.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	76,9117	16,00	1 230,59
191.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	31,0947	16,00	497,51
192.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0402	16,00	0,64
193.	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	2,80	16,00	44,80
194.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	1,1457	15,00	17,18
195.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	3,20	15,00	48,00
196.	2710503808003	Fir trasor	m	74,25	1,50	111,38
197.	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	0,18	8,50	1,53
198.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,1487	8,50	1,26
199.	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,4824	8,50	4,10
200.	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,6231	8,50	5,30
201.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,3216	8,50	2,73
202.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,1648	8,50	1,40
203.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	26,00	8,50	221,00
204.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	0,20	8,50	1,70
205.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	5,5065	8,50	46,81
206.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	4,8441	8,50	41,18
207.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	3,3195	8,50	28,21
208.	2721204111200.10 0	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curatire, reductie din fonta pentru canalizareDn 100	buc	1,025	13,00	13,32
209.	2721204111200.50	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curatire, reductie din fonta pentru canalizareDn 50	buc	1,03	14,00	14,42
210.	2721204115000.t	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	1,05	440,00	462,00
211.	2721204115000.tr	Trecere otel Dn 200mm	buc	1,05	368,00	386,40
212.	2721204117800.50	Cot din fonta maleabila 50mm	buc	13,596	39,60	538,40
213.	2721204117800.c	Cot din otel Dn 200mm	buc	1,03	760,00	782,80
214.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	2,04	0,00	0,00
215.	2722103111000	Teava const f S lc 51x3,5 OLT 55 S 404/I CL.A	m	1,50	0,00	0,00

216.	2722103300100	Teava inst. neagra nefil. m-10 (3/8) OL 32 1	m	1,40	45,00	63,00
217.	2722103305222	Teava PE80 SDR11 32mm x 3mm	m	3,6373	27,00	98,21
218.	2722103306000.20	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 20mm	m	15,9075	45,00	715,84
219.	2722103310000	Teava instalatie	m	0,40	55,00	22,00
220.	2732103643748	Tabla zincata S 2028 1 x 1000 x 2000 OL 32-1N cal.S	kg	0,1488	0,00	0,00
221.	2733103610000	Tabla groasa	kg	10,50	16,00	168,00
222.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,014	14,00	0,20
223.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1972	14,00	2,76
224.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,343	14,00	4,80
225.	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	0,7251	14,00	10,15
226.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0912	14,00	1,28
227.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,4798	14,00	6,72
228.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,856	14,00	25,98
229.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	1,45	0,00	0,00
230.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,8688	14,00	40,16
231.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	5,594	14,00	78,32
232.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,029	1,00	0,03
233.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	19,72	13,00	256,36
234.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,00	660,00	660,00
235.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,30	2,00	0,60
236.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	1,00	2,00	2,00
237.	2822115700001	Radiator	m2	1,5049	550,00	827,70
238.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,285	0,00	0,00
239.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	1,5775	45,00	70,99
240.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2086	45,00	9,39
241.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	4,00	34,00	136,00
242.	287411580068798 78968	Ghidroviravniteli	buc	4,00	650,00	2 600,00
243.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	132,00	2,00	264,00
244.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	16,00	2,50	40,00
245.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	16,08	2,00	32,16
246.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	124,00	2,00	248,00
247.	2874115818414	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 60 gr.5,8	buc	16,00	2,00	32,00
248.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,7956	2,00	49,59
249.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	112,00	2,00	224,00
250.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,00	2,00	16,00
251.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	32,00	2,00	64,00
252.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	24,12	1,00	24,12
253.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,00	3,00	9,00
254.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	10,92	2,00	21,84
255.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	164,00	1,00	164,00
256.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	16,08	2,00	32,16
257.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	148,00	1,00	148,00
258.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	16,00	1,00	16,00
259.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	16,00	1,00	16,00
260.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	128,08	1,00	128,08
261.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	32,00	3,00	96,00
262.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	32,00	2,00	64,00
263.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	22,7856	1,00	22,79
264.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	148,00	1,00	148,00
265.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	164,00	1,00	164,00
266.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0304	0,00	0,00
267.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	166,7856	0,50	83,39
268.	2875114202905.50	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata50mm	buc	1,05	120,00	126,00
269.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	4,00	85,00	340,00
270.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,15	32,00	4,80
271.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	10,00	75,00	750,00

272.	2875274110100	Piese de legatura	buc	29,00	21,21	615,09
273.	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	2,00	0,00	0,00
274.	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,00	0,00	0,00
275.	2875274120353	Mufa fonta emailata M2 3/8"	buc	2,00	0,00	0,00
276.	2875274122000	Racord olandez	buc	1,00	32,00	32,00
277.	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,00	0,00	0,00
278.	2875274201600.15	Robinet cu trei cai	buc	11,00	56,00	616,00
279.	2875274203900	Rozeta metalica	buc	1,00	55,89	55,89
280.	2875274204000	Bratară fixare	buc	32,00	15,00	480,00
281.	2875274205000.c6 5	Supapa de blocare Dn 65mm	buc	1,00	1 480,00	1 480,00
282.	2875274205000.15	Robinet cu flanse Dn15mm	buc	1,00	320,00	320,00
283.	2875274205000.40	Robinet cu flanse Dn 40mm	buc	8,00	680,00	5 440,00
284.	2875274205000.65	Robinet cu flanse Dn 65mm	buc	4,00	1 020,00	4 080,00
285.	2875274205000.s1 5	Supapa de blocare Dn15mm	buc	1,00	50,00	50,00
286.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	4,00	0,00	0,00
287.	2875274205100.15	Robinet cu mufa Dn 15mm	buc	13,00	65,00	845,00
288.	2875274205100.20	Robinet cu mufa Dn20mm	buc	5,00	85,00	425,00
289.	2875274205100.32	Robinet cu mufa Dn 32mm	buc	2,00	220,00	440,00
290.	2875274205100.v1 5	Ventil Dn 15mm	buc	1,00	45,00	45,00
291.	2875274205200.15	Robinet de inchidere (cana) Dn 15mm	buc	4,00	50,00	200,00
292.	2875274205200.20	Robinet de inchidere (cana) 20mm	buc	5,00	85,00	425,00
293.	2875274205200.25	Robinet de inchidere 25mm	buc	1,00	95,00	95,00
294.	2875274205200.40	Robinet de inchidere (cana) Dn 40mm	buc	2,00	170,00	340,00
295.	2875274205200.50	Robinet de inchidere (cana) Dn 50mm	buc	2,00	140,00	280,00
296.	2875274205200.c2 5	Clapeta de inchidere Dn 25mm	buc	1,00	550,00	550,00
297.	2875274205200cl	Clapeta termo	buc	1,00	570,00	570,00
298.	2875274400200.50	Flanse din otel Dn 50mm	buc	2,00	190,00	380,00
299.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	8,00	0,00	0,00
300.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	33,00	0,00	0,00
301.	2875274428200.15	Flansa rotunda libera Dn15	buc	4,00	68,00	272,00
302.	2875274428200.40	Flansa rotunda libera Dn40	buc	16,00	130,00	2 080,00
303.	2875274428200.65	Flansa rotunda libera Dn65	buc	10,00	250,00	2 500,00
304.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,00	2,50	30,00
305.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,3798	5,00	16,90
306.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,03	5,00	15,15
307.	2913124201700.15	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel d15	buc	2,04	87,00	177,48
308.	2913134509952	Robinet polietilena	buc	1,00	0,00	0,00
309.	2913134626000d1 5	Deaerator Automat Dn15	buc	4,00	77,00	308,00
310.	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	1,00	0,00	0,00
311.	2913154500200	Dispozitiv de siguranta	buc	3,00	0,00	0,00
312.	2913154500200.50	Dezaerator	buc	1,00	120,00	120,00
313.	2924127322065	Filtru dn25mm	buc	4,04	67,00	270,68
314.	3009235	Contrapiulita	buc	1,10	0,00	0,00
315.	302236-04	Intreruptor automat cu 1faza, 66-29-14	buc	1,00	35,20	35,20
316.	30236-04	Intreruptor automat cu 1faza, 3.15A	buc	1,00	35,20	35,20
317.	310085581	Rozetca 20-3	buc	5,00	32,00	160,00
318.	3162137000000	Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund	buc	1,7635	105,00	185,17
319.	33	Cablu AABI-1 4x6 mm2	m	100,00	38,80	3 880,00
320.	3300800023	ЛС 47	buc	1,00	12,00	12,00
321.	330091	Scoabe	buc	50,00	0,80	40,00
322.	3320500000000	Armatura fina	buc	1,01	0,00	0,00
323.	3320517355100	Termometre industriale drepte tija 70 0-100 C	buc	1,00	110,00	110,00
324.	3320527328100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	1,00	45,00	45,00
325.	332800014-7	Buton de comanda KE-011	buc	4,00	15,00	60,00
326.	334000002	Avertizor de incendiu ИП 103-7/2	buc	7,00	55,00	385,00

327.	33400011112	Sirena CMK	buc	2,00	180,60	361,20
328.	334000112	Sirena LD 95+Stoboscop	buc	1,00	141,60	141,60
329.	334000172	Dispozitiv de receptie si control de pentru 2 raze "Сигнал 8-ОП"	buc	1,00	1 050,00	1 050,00
330.	3340002	Avertizor de incendiu ИПР	buc	1,00	85,00	85,00
331.	33400030-2	Emitator de radio	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
332.	33400081	Sursa de alimentare de rezerva"РИП-7" АН	buc	1,00	610,00	610,00
333.	33400083	Acumulator=12V,7A/h	buc	1,00	238,95	238,95
334.	335000	Cablu de forta АКВВГнг 10x2,5мм2	m	15,00	9,50	142,50
335.	335000301	Cablu de forta КВВГнг 4x1,0мм2	m	15,00	9,60	144,00
336.	335000319.20	Teava din otel d-20mm	m	26,00	37,50	975,00
337.	33503	Cablu ВВГ-0.66 3x1,5мм	m	50,00	12,60	630,00
338.	336000	Conductor PV -0.45 sec 1.5mm2	m	70,00	1,85	129,50
339.	33600015	Lampi luminescente LB36	buc	4,00	16,00	64,00
340.	33700,011	Ящик ЯТП-025	buc	1,00	640,00	640,00
341.	33700011	Panou de accidente SA, cutie de intinderi KP250x120	buc	1,00	105,00	105,00
342.	338	Manometru Dm 2010 Cr	buc	1,00	280,00	280,00
343.	338000,1	Пускатель магнитный ПМА 0221 У2	buc	2,00	710,90	1 421,80
344.	338000,3	Устройство автоматического переключения АВР-100-10	set	1,00	1 450,00	1 450,00
345.	3380000202-2	Regulator programat THERM RC 03	buc	1,00	857,00	857,00
346.	33800006	Aparat de masurat presiune НМП-52М2,	buc	1,00	610,00	610,00
347.	3380001	Termometru ТТЖ-М	buc	5,00	21,00	105,00
348.	3380001004-7	Buton de comanda	buc	2,00	17,00	34,00
349.	33800014-7	Buton de comanda ПКЕ-722	buc	2,00	17,00	34,00
350.	3380002	Manometru 111.10	buc	11,00	65,00	715,00
351.	338000206	Dulap de distributie	buc	1,00	860,00	860,00
352.	338000210-2	Interfeis IU05 TERMONS 40922	buc	1,00	950,00	950,00
353.	338000236,2	Автомат дифференциальный АД 12 2Р 10А 30МА	buc	1,00	140,00	140,00
354.	338000236,3	Автомат дифференциальный ВА 47-29/3/10 А С	buc	2,00	74,00	148,00
355.	338000236,4	Автомат дифференциальный ВА 29/1/3 А С	buc	2,00	55,00	110,00
356.	338000236,5	Автомат дифференциальный ВА 47-29/1/6 В 3 А	buc	6,00	55,00	330,00
357.	338000236-04	Intreruptor de sarcina ВН 32/3/20 А	buc	1,00	35,00	35,00
358.	338000241	Detector RGD COO MP1	buc	1,00	815,00	815,00
359.	3380003	Detector de presiune ДН-6-21	buc	2,00	530,00	1 060,00
360.	3380006	Aparat de masurat presiune ТНМП-52М2	buc	4,00	710,00	2 840,00
361.	3380008	Sond de temperatura S010001	buc	1,00	210,00	210,00
362.	33800083	Panou de distributie EST EK02-40780	buc	1,00	520,00	520,00
363.	33800085581	Corp de iluminat cu lampa incandescenta	buc	3,00	52,30	156,90
364.	33800086	Detector de temperatura Q01-40579	buc	1,00	260,00	260,00
365.	33800088	Papuc BS9/5-21647	buc	1,00	3,00	3,00
366.	338000881	Corp de iluminat	buc	2,00	52,30	104,60
367.	33800089	Conector TUV-21645	buc	4,00	2,50	10,00
368.	33800091	Interfeis IU04-40068	buc	1,00	660,00	660,00
369.	338010085581	Lampa nacalivania	buc	3,00	6,00	18,00
370.	33810000301-01	Заглушка ZNI-4	buc	102,00	6,70	683,40
371.	338100007	Releu de timp RKV1-33	buc	2,00	30,00	60,00
372.	338100015-01	Armatura de semnaizare, culoare alba, AL22 230V	buc	3,00	15,00	45,00
373.	338100015-02	Armatura de semnaizare, culoare rosie, AL22 230V	buc	10,00	15,00	150,00
374.	338100016	Diod D226B	buc	10,00	4,80	48,00
375.	338100017-1	Bloc cu cleme BZ24-10	buc	1,00	53,00	53,00
376.	338100018	Rama pentru inscriptii RPM66x26	buc	16,00	1,70	27,20
377.	3381000301-01	Clema ZNI-4	buc	20,00	2,10	42,00
378.	338100032-01	Releu PЭК 78/3	buc	1,00	30,00	30,00
379.	3381000878	Releu intermediar RP20-21, 220V	buc	14,00	30,00	420,00
380.	3381550007	Releu de timp PЭК 78/4	buc	3,00	90,00	270,00
381.	380100	Cutie U 409U1	buc	5,00	28,00	140,00
382.	38010085581	Intrerupator BC 20-1-0	buc	4,00	29,00	116,00
383.	38011200	Cutie U 995	buc	2,00	29,00	58,00

384.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,3672	0,20	0,67
385.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0045	120,00	0,54
386.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,233	15,00	48,49
387.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5238	15,00	7,86
388.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	15,00	0,01
389.	4100126202818	Apa	m3	0,0432	15,00	0,65
390.	4110006	Apa distilata	kg	2,80	15,00	42,00
391.	45	Pompa DCP 40/1650T	buc	1,00	17 300,00	17 300,00
392.	48	Vas de expansiune cu membrana 200l	buc	1,00	3 650,00	3 650,00
393.	5	Masa utilajului	t	0,2609	0,00	0,00
394.	50	PMY Antical-Medium	buc	3,00	2 100,00	6 300,00
395.	5009030	Flanse	10 buc	0,6702	0,00	0,00
396.	5009031	Scoabe	10 buc	9,052	0,00	0,00
397.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,608	0,00	0,00
398.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,5164	0,00	0,00
399.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	11,48	0,00	0,00
400.	5009061	Fisa de izolatie	buc	27,32	0,00	0,00
401.	5009062	Papuci de cablu	buc	89,40	0,00	0,00
402.	5009070	Racordari	10 buc	0,78	0,00	0,00
403.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	21,05	25,00	526,25
404.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0262	0,00	0,00
405.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	9,916	0,00	0,00
406.	5009109	Cirlig	buc	2,04	5,00	10,20
407.	5009113	Prezoane	buc	4,08	0,60	2,45
408.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0412	0,00	0,00
409.	5009127	Priza de lemn	100 buc	2,06	0,00	0,00
410.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0714	295,00	21,06
411.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1008	0,00	0,00
412.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0975	1,00	0,10
413.	5009361	Clema de lustra	buc	2,04	0,00	0,00
414.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,27	0,00	0,00
415.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3353	0,00	0,00
416.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,122	0,00	0,00
417.	5009619	Ate de cusut	kg	0,017	0,00	0,00
418.	500962,23	Кабель КВВГ 5*1,0	100 m	0,0221	10,80	0,24
419.	500962,3	Кабель КВВГЭ 4*1,0	100 m	0,0029	5,99	0,02
420.	5009623,к	Кабель КВВГ 4*1,0	100 m	0,0048	8,90	0,04
421.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0111	0,00	0,00
422.	5009656	Кабель КВВГ 4*1,0	100 m	0,0005	9,20	0,00
423.	5009665823	Кабель КВВГ 5*1,0	100 m	0,0005	11,20	0,01
424.	5009730	Jgheab metalic	buc	9,00	0,00	0,00
425.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0204	0,00	0,00
426.	5009837	Compozitie de etansare	kg	0,1496	0,00	0,00
427.	5070812	Conductori cu fir flexibil din arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra de bumbac, impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРГН", sectiune 1x2,5 mm2	1000 m	0,002	0,00	0,00
428.	5079001	Conductor	m	40,00	0,00	0,00
429.	51	Deaerator d15mm	buc	1,00	89,00	89,00
430.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0000	0,00	0,00
431.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0323	1,00	0,03
432.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,096	1,00	0,10
433.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,795	1,00	0,80
434.	538011200	Cablu canal 25x25 CCK10-025	buc	50,00	11,60	580,00
435.	5380112000	Cablu canal CCK10 D-P-025	buc	5,00	5,70	28,50
436.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,001	0,00	0,00
437.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,30	0,00	0,00
438.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,099	0,00	0,00

439.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5361	54,00	28,95
440.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0004	0,00	0,00
441.	5533600015	Starter 80 C-220	buc	4,00	3,00	12,00
442.	555	Resou emailat, asezata pe pardosea	buc	2,00	8 400,00	16 800,00
443.	568	Sonerie ZD-47	buc	2,00	55,00	110,00
444.	800000206	Dulap metalic 395*310*150	buc	1,00	880,00	880,00
445.	8000206	Dulap metalic 500x400x220	buc	1,00	880,00	880,00
446.	883380006	Aparat de masurat presiune THMP-52M2	buc	2,00	310,00	620,00
447.	98-04	Senzor de paza Bravo 201	buc	1,00	180,00	180,00
Total materiale de constructii						293 706,59

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,2469	40,00	129,88
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,2692	40,00	210,77
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,2692	40,00	210,77
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,829	40,00	1 233,16
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,8256	40,00	193,02
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,2333	40,00	689,33
7.	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere internă, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	0,0008	40,00	0,03
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	40,00	8,80
9.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,8302	40,00	33,21
10.	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	0,1102	0,00	0,00
11.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,0536	40,00	2,14
12.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,40	40,00	136,00
13.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,185	40,00	7,40
14.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4042	40,00	16,17
15.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,135	40,00	5,40
16.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,465	40,00	18,60
17.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	2,412	40,00	96,48
18.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,522	40,00	20,88
19.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	2,70	40,00	108,00
20.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1792	40,00	7,17
21.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0686	40,00	2,74
22.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,4375	600,00	262,50
23.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2834	60,00	17,00
24.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,013	600,00	7,80
25.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,36	0,00	0,00
26.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,24	0,00	0,00
27.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,028	0,00	0,00
28.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5357	40,00	21,43
29.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,7014	40,00	108,06
30.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,09	0,00	0,00
31.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	2,10	0,00	0,00

32.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,90	40,00	36,00
33.	2952270013000	Instalatie cu curatire mec.compl.semifix iz.cond.cu comb. gaz	h-ut	0,0115	0,00	0,00
34.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,848	0,00	0,00
35.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	2,412	40,00	96,48
36.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	1,71	40,00	68,40
37.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,04	40,00	41,60
38.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	21,696	40,00	867,84
39.	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	0,06	0,00	0,00
40.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,19	40,00	87,60
41.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9518	0,00	0,00
42.	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	0,08	0,00	0,00
43.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1547	40,00	6,19
44.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,229	0,00	0,00
45.	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25 (2,5) kN ("TC")	h-ut	0,06	0,00	0,00
46.	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("TC")	h-ut	0,06	0,00	0,00
47.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,5607	0,00	0,00
48.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7005	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						4 750,85


Total:

Cheltuieli directe	lei	402 073,58
TVA (Π3) * 20 %	20,00 %	80 414,72


Total deviz:

482 488,29

Intocmit

Inginer-sef Dem VI. 
(functioia, semnrtura)

Verificat

Director Mindru N. 
(functioia, semnrtura)

